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Tegevusaruanne

Wenesta OÜ asutati 2007 aastal.

 

Wenesta OÜ omanikud aastaaruande kinnitamise seisuga on:

Marika Kirsipuu – 100%

 

Tegevus, asjaolud ning olulised sündmused, millel on määrav tähtsus ettevõtte finantsseisundi ja majandustegevuse hindamisel:

• Wenesta OÜ põhitegevuseks on puitmööbli jaemüük.

• 2013. aasta jaanuaris omandas ettevõtte põhitegevuseks kaubamärgi "Pesapuu" võttes üle endise kaubamärgi omaniku võlad tarnijatele

kogusummas 262 675 eurot. Kaubamärgi kasulikuks elueaks hinnati 25 aastat.  

• 2013. aasta detsembris avati kauplus-ladu Tallinnas, mis jätkas tööd ka 2016. aastal.

  

Müügitulu:

• Ettevõtte müügitulu oli majandusaastal  1 135 350 (2015.a. 963 098) eurot.

• Ettevõte ennustab järgmiseks majandusaastaks müügitulu mahu kasvu ca 1,2 miljoni euroni.

  

Arengusuunad:

• Kasvatada turuosa puitmööbli müügi valdkonnas.

  

Investeeringud:

• 2016 (2015) aastal põhivaradesse ei investeeritud.

• 2017 aastaks investeeringuid põhivaradesse ei planeerita.

 

Marika Kirsipuu

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 785 6 103 2

Nõuded ja ettemaksed 10 487 6 275 3

Varud 146 975 101 311 4

Kokku käibevarad 161 247 113 689  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 996 3 833 6

Immateriaalsed põhivarad 220 647 231 154 7

Kokku põhivarad 221 643 234 987  

Kokku varad 382 890 348 676  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 338 720 323 027 9

Kokku lühiajalised kohustised 338 720 323 027  

Kokku kohustised 338 720 323 027  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 12

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 837 31 303  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 521 -8 466  

Kokku omakapital 44 170 25 649  

Kokku kohustised ja omakapital 382 890 348 676  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 1 135 350 963 098 13

Muud äritulud 12 181 23 14

Kaubad, toore, materjal ja teenused -889 871 -765 461 15

Mitmesugused tegevuskulud -100 319 -96 879 16

Tööjõukulud -126 325 -96 305 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 837 -12 739 6,7

Muud ärikulud -658 -174 18

Ärikasum (kahjum) 18 521 -8 437  

Intressikulud 0 -29 19

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 18 521 -8 466  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 521 -8 466  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Wenesta OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude

vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiip. 

Wenesta OÜ arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

01.01.2016 jõustunud Raamatupidamise seaduse muudatuste järgi klassifitseerub Wenesta OÜ väikeettevõtjaks, kellel on lubatud koostada

väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Sellest tulenevalt on muudetud aruande esitusviisi, mh ei ole koostatud

rahavoogude aruannet ja omakapitali muutuste aruannet. Informatsiooni esitusviisi muutus ei oma mõju aruandes esitatud

arvestusperioodide bilansi- ja kasumiaruande näitajatele.

Raha

Raha ja selle lähenditena on kajastatud kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, rahaturufondi osakuid ning tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud. Raha ja selle lähendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva Euroopa

Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real

„Finantstulud- ja kulud“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti

kõik muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude

laekumise ebatõenäolisusest tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga ostja osas eraldi. Selliste nõuete hindamise

puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit.

Ostjatelt laekumata nõuete allahindluskulu (ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumine on kajastatud nõuete allahindluskulu vähendamisena.

Intressitulu nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud  ja –kulud“.

Varud

Varud on  algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest,

mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel on kasutatud kaalutud keskmise maksumuse meetodit. 

Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks onettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eurot, on kajastatud kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride 

üle on peetud arvestust bilansiväliselt.
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Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui materiaalse

põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava laenuga finantseeritud

ja valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu. 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus

eraldi varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine

tulevikus majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on 

kantud bilansist välja.  

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. 

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Määramata kasuliku elueaga immateriaalseid põhivarasid (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus) ei amortiseerita, kuid nende

väärtuse kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. 

 

Immateriaalsed põhivarad jagunevad: 

• Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 

Wenesta OÜ soetas 02.01.2013 kaubamärgi "Pesapuu", mille kasulikuks elueaks hindas juhatus 25 aastat.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu põhivara, sh IT-seadmed 3-5

Kaubamärk 25

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit. Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna

poolt kavandatud seisundis ja asukohas.

Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui vara on lõplikult kasutusest eemaldatud.

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Bilansipäeval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud.

Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) on võetud algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, milleks on  makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt 

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.  

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.  

Pikaajalised finantskohustised on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustistelt 

intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustise sisemine 

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga 

sarnaste tingimustega finantsinstrumendile. 
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Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal on reservkapitali kantud vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, Wenesta OÜ-l puudub kontroll

kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse

müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul on lähtutud

valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse

kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara sisemisest intressimäärast.

Dividenditulu on kajastatud vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Wenesta OÜ seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju Wenesta OÜ ärilistele otsustele;

b) punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Bilansijärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja

aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodi või varasematel perioodidel toimunud

tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 3 344 4 080

Arvelduskonto 441 2 023

Kokku raha 3 785 6 103
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 243 5 243  

Ostjatelt laekumata

arved
5 288 5 288  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-45 -45  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
478 478 5

Ettemaksed 4 766 4 766  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
10 487 10 487  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 509 1 509  

Ostjatelt laekumata

arved
1 509 1 509  

Ettemaksed 4 766 4 766  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 275 6 275  

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 146 975 101 311

Kokku varud 146 975 101 311

Varude inventuure viiakse läbi kord kuus. Olulisi puudujääke 2016 (2015) aasta inventuurides ei leitud. Varusid, mille soetusmaksumus ületaks

neto realiseerimismaksumuse, bilansipäeva seisuga ei tuvastatud.
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 124 0

Käibemaks 142 0 1 515

Üksikisiku tulumaks 0 1 540 836

Sotsiaalmaks 0 3 036 1 755

Kohustuslik kogumispension 0 194 105

Töötuskindlustusmaksed 0 176 91

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 1 781 1 323

Ettemaksukonto jääk 336   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 478 6 851 5 625

Real "Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad" on kajastatud arvestuslikud sotsiaalmaksud aruandeaasta lõpuks väljamaksmata tasudelt

ja pakendiaktsiis.

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2014  

Soetusmaksumus 3 150 7 036 10 186

Akumuleeritud kulum -901 -3 220 -4 121

Jääkmaksumus 2 249 3 816 6 065

  

Amortisatsioonikulu -636 -1 596 -2 232

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 3 150 7 036 10 186

Akumuleeritud kulum -1 537 -4 816 -6 353

Jääkmaksumus 1 613 2 220 3 833

  

Amortisatsioonikulu -106 -1 224 -1 330

Müügid -1 507 0 -1 507

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 0 7 036 7 036

Akumuleeritud kulum 0 -6 040 -6 040

Jääkmaksumus 0 996 996
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2016 2015

Masinad ja seadmed 1 750 0

Transpordivahendid 1 750 0

Kokku 1 750 0

2016. aastal saadi põhivara müügist kasumit 243 eurot.

Lisa 7 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 262 675 262 675

Akumuleeritud kulum -21 014 -21 014

Jääkmaksumus 241 661 241 661

  

Amortisatsioonikulu -10 507 -10 507

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 262 675 262 675

Akumuleeritud kulum -31 521 -31 521

Jääkmaksumus 231 154 231 154

  

Amortisatsioonikulu -10 507 -10 507

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 262 675 262 675

Akumuleeritud kulum -42 028 -42 028

Jääkmaksumus 220 647 220 647

2013. aruandeaastal Pesa Invest OÜ loovutas ja Wenesta OÜ omandas kaubamärgi "Pesapuu" hinnaga 262 675 eurot, millega samas

väärtuses võeti üle Pesa Invest OÜ võlad tarnijate ees. Üleantavad kohustused ja tasu kaubamärgi eest tasaarveldati osapoolte vahel

Kaubamärgi võõrandamise jõustumise kuupäeval 02.01.2013 vastavalt Patendiameti Teatele 02.01.2013 nr 6/5913

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja
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 2016 2015 Lisa nr

Kasutusrenditulu 11 076 10 135 13

Järgmiste perioodide kasutusrenditulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

12 kuu jooksul 11 415 11 076  

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015 Lisa nr

Kasutusrendikulu -60 711 -58 005  

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

12 kuu jooksul -60 822 -60 711  

Seisuga 31.12.2016 sisaldab kasutusrendikulu otseselt äriruumide rendiga seotud kulusid summas 11 076 (2015.a. 10 135) eurot (lisa 15)

ja kaupluse rendikulusid summas 49 635 (2015.a. 47 870) eurot.

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 161 146 161 146  

Võlad töövõtjatele 10 970 10 970 10

Maksuvõlad 6 851 6 851 5

Muud võlad 138 595 138 595  

Saadud ettemaksed 21 158 21 158  

Kokku võlad ja ettemaksed 338 720 338 720  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 126 343 126 343  

Võlad töövõtjatele 7 319 7 319 10

Maksuvõlad 5 625 5 625 5

Muud võlad 161 625 161 625  

Saadud ettemaksed 22 115 22 115  

Kokku võlad ja ettemaksed 323 027 323 027  



13

Wenesta OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Töötasude kohustis 4 862 3 948  

Puhkusetasude kohustis 6 108 3 371  

Kokku võlad töövõtjatele 10 970 7 319 9

Lisa 11 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 33 086 18 270

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 8 272 4 567

Kokku tingimuslikud kohustised 41 358 22 837

Dividendide tulumaksumäär on 20/80.

Lisa 12 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Osakapital jaguneb üheks osaks nimiväärtusega 2 556 eurot.
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Lisa 13 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 135 258 962 706

Soome 92 0

Läti 0 392

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 135 350 963 098

Kokku müügitulu 1 135 350 963 098

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Puitmööbli jaemüük 1 104 072 938 834

Äriruumide rent 11 076 10 135

Mööbli transport 20 202 14 129

Kokku müügitulu 1 135 350 963 098

Lisa 14 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 243 0 6

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 250 23  

Turundustoetus 9 688 0

Kokku muud äritulud 12 181 23  

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tooraine ja materjal 256 14  

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 846 006 720 734  

Alltöövõtutööd 4 421 14 549  

Transpordikulud 7 373 9 128  

Äriruumide rendi otsekulud 11 076 10 135 8

Masinate ja seadmete rent 20 558 10 593

Muud 181 308  

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 889 871 765 461  
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Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Lähetuskulud 0 258

Riiklikud ja kohalikud maksud 153 0

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 45 0

Kaupluse kulud 75 390 74 654

Transport halduses 4 229 5 026

Mitmesugused teenused 20 378 16 288

Muud 124 653

Kokku mitmesugused tegevuskulud 100 319 96 879

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 94 556 72 006

Sotsiaalmaksud 31 769 24 299

Kokku tööjõukulud 126 325 96 305

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 6

Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Kahjum valuutakursi muutustest 55 44

Trahvid, viivised ja hüvitised 107 127

Muud 496 3

Kokku muud ärikulud 658 174

Lisa 19 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu järelmaksudelt 0 29

Kokku intressikulud 0 29

Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)
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Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 20 523 20 914

Erisoodustus ametiauto erakasutuselt 0 249

Juhatuse liikmele ei väljastatud garantiisid aruandeaastal ega eelneval aastal.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.10.2018

Wenesta OÜ (registrikood: 11403391) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIKA KIRSIPUU Juhatuse liige 09.10.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 837

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 521

Kokku 41 358

Jaotamine  

Kahjumi katmine tulevase perioodi kasumist 22 837

Kokku 22 837

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22 837

Aruandeaasta kasum (kahjum) 18 521

Kokku 41 358

Jaotamine  

Kahjumi katmine tulevase perioodi kasumist

Kokku 41 358



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mööbli ja valgustite jaemüük 47591 1103551 97.20% Jah

Kolimisteenused 49421 20202 1.78% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 11076 0.98% Ei

Mööbli ja sisustusesemete parandus 95241 521 0.05% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marika Kirsipuu 46501146510 Eesti
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress marika@pesapuu.ee


